國立中央大學　函

機關地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳怡樺
電話：03-422-7151分機33008
電子信箱：ncutfsc@g.ncu.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國113年7月10日
發文字號：中大文學字第1133000180A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校台灣電影研究中心為推廣影像教育，將於113年8月2日
舉辦「長片與影像教學：2024線上教師研習」，惠請貴校
協助宣傳並鼓勵教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校台灣電影研究中心與「國家電影及視聽文化中心」為

推動影像教育，推廣運用臺灣電影文化資產，本系列以臺

灣經典電影作為師資培訓的教材內容。

二、「長片與影像教學：2024線上教師研習」系列課程，網羅
臺灣60年代武俠片、70年代愛情文藝片、80年代青少年電
影以及90年代的寫實喜劇片，從電影史角度出發，邀請新
一代電影學者，以五堂課進行不同時代和風格的深度電影

解析。（五堂為獨立課程，可自由單複選報名）

三、課程一採Google Meet線上方式辦理，時間為113年8月2日
（五）13:30-15:05。全程參與之教師可獲得全國教師在職
進修網1.5小時研習時數。

四 、 系 列 課 程 報 名 連 結 ：

https://forms.gle/cNFY9VSBGm2VudGk9，詳細內容可參考
附件簡章、海報。

正本：各公私立大學院校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

　　　通識教育中心

1130019298

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁